Analoguhren
Hauptuhren
Uhrenzentralen
Digitaluhren
Kabelloses Funk-Uhrensystem
Sportanzeigetafeln
MATTIG-SCHAUER GmbH    Gorskistraße 19  ::  A-1230 Wien
Tel.: +43 (1) 61055-0  ::  Fax: +43 (1) 61055-30  ::  e-mail: office@mattig-schauer.at  ::  www.mattig-schauer.at
UID-Nr.: ATU 45163905  ::  ARA-Nr.: 10722
MODUL-BT6230 ALPHA
LED Sportanzeigetafel für Innen
+ Anzeigetafel für Spielbetrieb in großen Sporthallen und Turnsälen
+ Eignung für alle gängigen Hallensportarten (Basketball / Basis für FIBA Level 1, Handball,
Volleyball, Tennis, Tischtennis, Badminton, Netball, Rinkhockey, Floorball, Futsal, Ringen, Boxen,
Squash, Cricket)
+ superhelle LED-Anzeige von Spielstand (je 3 Stellen pro Mannschaft), laufender Spielzeit (4
 Stellen), Teamfouls (je 1 Stelle pro Mannschaft) und Spielperiode (1 Stelle), weiters Anzeige des
 Ballbesitzes und Signalpunkte zur Anzeige von Fouls und Spielunterbrechung
+ variable Mannschaftsnamen durch integrierte Textzeile, einfache Programmierung via
 Hauptbedienpult (kein PC notwendig)
+ Verwendung als Laufschrift außerhalb des Spielbetriebes
+ mit Erweiterungsmodul zur Anzeige der Spielerfouls bei Basketball jeweils für Heim- und
 Gastmannschaft, mit variabler, zweistelliger Spielernummer und je 5 LED Signalpunkten pro
 Spieler
+ Uhrzeitanzeige außerhalb des Spielbetriebes
+ einstellbare Anzeigehelligkeit via Bedienpult jederzeit möglich, auch während des
 Spielbetriebs
+ inklusive eingebauter Signalhupe (ertönt automatisch am Ende der Spielperiode und jederzeit
 manuell auslösbar)
Technische Daten:
Gehäuse: Aluminium, für Innenraummontage
Ballwurfsicherheit: gemäß DIN 18032-3
Abmessungen (BxHxT): Gesamt 3900 x max. 2000 x 80 mm
Basisanzeige 2300 x 1300 x 80 mm
Erweiterungsmodule je 800 x 2000 x 80 mm
Lautstärke Hupe: 120 dB in 1 m
Hintergrund: schwarz
Variable Anzeige: LED-Punktmatrixanzeige
Spielstand und Spielzeit: Ziffernhöhe 300 mm
Spielperiode und Teamfouls Ziffernhöhe 250 mm
Spielernummern Foulanzeige: Ziffernhöhe 100 mm
Fouls und Spielunterbrechung: Signalpunkte
Analoguhren
Hauptuhren
Uhrenzentralen
Digitaluhren
Kabelloses Funk-Uhrensystem
Sportanzeigetafeln
MATTIG-SCHAUER GmbH    Gorskistraße 19  ::  A-1230 Wien
Tel.: +43 (1) 61055-0  ::  Fax: +43 (1) 61055-30  ::  e-mail: office@mattig-schauer.at  ::  www.mattig-schauer.at
UID-Nr.: ATU 45163905  ::  ARA-Nr.: 10722
Ziffernfarben: Spielstand und Teamfouls rot
Spielzeit, Spielernummern und Spielperiode gelb
Signalpunktfarben: gelb
Signalpunktfarben Spielerfouls: 4x gelb und 1x rot pro Spieler
Variable Mannschaftsnamen: Zeichenhöhe 200 mm (max. 10 Buchstaben), gelb
Laufschriftfunktion: Zeichenhöhe 200 mm (max. 60 Buchstaben), gelb
Ablesbarkeit: bis zu 120 m
Ableswinkel: 160°
Stromversorgung: 230 V AC
Max. Leistungsaufnahme: 577 W
Gewicht: 90 kg
Optionen:
MODUL-BT-SCOREPAD-A: Funk-Bedienpult mit Touchscreen
BT-DCF-ANT: DCF-77 Funksynchronisationsantenne